
UCHWAŁA Nr VII/57/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2007 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Chocianowie do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz na podstawie art. 6 ust. 7 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 
236 poz. 2008 ze zm.) uchwala co następuje: 

                  § 1. 

Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Chocianowie do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej określonych 
ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity z 
2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) i dotyczących obowiązku uiszczania opłat za odbieranie odpadów 
komunalnych lub opróżniania zbiorników bezodpływowych w stosunku do właścicieli 
nieruchomości, którzy nie udokumentowali zawarcia umów oraz wnoszenia opłat za wywóz 
odpadów komunalnych lub w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 
                   
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


